
Bezirk Ludwigsburg 2005/06

Jungen U15 Kreisklasse Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TUG Hofen 18 17 0 1 105:31 +74 34:2
2 VFL Gemmrigheim 18 16 0 2 102:30 +72 32:4
3 SPVGG. Besigheim 18 14 0 4 96:42 +54 28:8
4 SV Walheim 18 12 0 6 86:64 +22 24:12
5 TSV Oberriexingen 18 7 2 9 65:79 -14 16:20
6 TSV Bietigheim II 18 6 1 11 58:84 -26 13:23
7 TTV Pleidelsheim 18 5 1 12 55:87 -32 11:25
8 SpVgg Besigheim II 18 2 4 12 49:93 -44 8:28
9 TV Sersheim 18 2 4 12 50:98 -48 8:28

10 TUG Hofen II 18 3 0 15 37:95 -58 6:30
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.09.2005 18:00 v (-)

18:00 (1)
TV Sersheim
TUG Hofen

TSV Bietigheim II
TUG Hofen II

4:6
6:0

Sa. 24.09.2005 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TSV Bietigheim II
VFL Gemmrigheim
TSV Bietigheim II
VFL Gemmrigheim
TSV Oberriexingen

TUG Hofen
SPVGG. Besigheim
TUG Hofen II
SpVgg Besigheim II
TTV Pleidelsheim

4:6
2:6
6:0
6:1
6:2

Fr. 30.09.2005 18:00 v (1) SV Walheim TV Sersheim 6:3
Sa. 01.10.2005 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (-)
15:30 (1)
15:30 (1)

TUG Hofen
SPVGG. Besigheim
TTV Pleidelsheim
TUG Hofen II
SpVgg Besigheim II

SV Walheim
TSV Oberriexingen
TSV Bietigheim II
SV Walheim
TSV Oberriexingen

6:2
6:0
0:6
4:6
5:5

Sa. 08.10.2005 15:00 v (-) TV Sersheim VFL Gemmrigheim 1:6
Sa. 15.10.2005 13:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TSV Bietigheim II
TSV Bietigheim II
VFL Gemmrigheim
TSV Oberriexingen

SPVGG. Besigheim
SpVgg Besigheim II
SV Walheim
TV Sersheim

0:6
0:6
6:3
6:3

Sa. 22.10.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TUG Hofen
SPVGG. Besigheim
SV Walheim
TUG Hofen II
SpVgg Besigheim II

VFL Gemmrigheim
TTV Pleidelsheim
TSV Oberriexingen
VFL Gemmrigheim
TTV Pleidelsheim

3:6
6:1
6:2
1:6
5:5

Sa. 29.10.2005 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (-)
15:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TSV Bietigheim II
SPVGG. Besigheim
SpVgg Besigheim II
TTV Pleidelsheim
SPVGG. Besigheim
SpVgg Besigheim II
TSV Oberriexingen

SV Walheim
TUG Hofen
TUG Hofen II
TV Sersheim
TUG Hofen II
TUG Hofen
VFL Gemmrigheim

4:6
4:6
6:1
4:6
6:0
0:6
4:6

Sa. 19.11.2005 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TUG Hofen
SV Walheim
VFL Gemmrigheim
TUG Hofen II

TSV Oberriexingen
TTV Pleidelsheim
TSV Bietigheim II
TSV Oberriexingen

6:1
1:6
6:1
1:6
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Bezirk Ludwigsburg 2005/06

Jungen U15 Kreisklasse Gr.3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 13:00 (1)

14:00 v (-)
14:00 (1)
15:15 v (-)
15:30 (1)

TSV Bietigheim II
TTV Pleidelsheim
SPVGG. Besigheim
TTV Pleidelsheim
SpVgg Besigheim II

TSV Oberriexingen
TUG Hofen
SV Walheim
TUG Hofen II
SV Walheim

2:6
1:6
6:4
6:2
1:6

Sa. 03.12.2005 13:30 (-)
15:00 (-)

TV Sersheim
TTV Pleidelsheim

SPVGG. Besigheim
VFL Gemmrigheim

2:6
1:6

Sa. 10.12.2005 13:30 (-)
15:00 (-)

TV Sersheim
TV Sersheim

TUG Hofen
TUG Hofen II

0:6
0:6

Fr. 16.12.2005 18:30 v (-) TV Sersheim SpVgg Besigheim II 5:5
Fr. 20.01.2006 14:00 v (1) SPVGG. Besigheim SpVgg Besigheim II 6:1
Sa. 21.01.2006 13:30 (-)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Sersheim
SpVgg Besigheim II
TUG Hofen II
SV Walheim

TTV Pleidelsheim
SPVGG. Besigheim
TUG Hofen
VFL Gemmrigheim

2:6
1:6
0:6
2:6

Mi. 25.01.2006 17:30 v (-) TTV Pleidelsheim TSV Oberriexingen 6:1
Sa. 28.01.2006 13:30 (-)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TV Sersheim
TUG Hofen
SPVGG. Besigheim
TUG Hofen II
SpVgg Besigheim II

SV Walheim
TSV Bietigheim II
VFL Gemmrigheim
TSV Bietigheim II
VFL Gemmrigheim

2:6
6:0
1:6
1:6
0:6

Di. 31.01.2006 18:00 v (1) TSV Bietigheim II TTV Pleidelsheim 6:4
Sa. 04.02.2006 15:00 (1)

16:30 (1)
TSV Oberriexingen
TSV Oberriexingen

SPVGG. Besigheim
SpVgg Besigheim II

3:6
6:1

Mi. 08.02.2006 18:00 v (1) VFL Gemmrigheim TV Sersheim 6:0
Sa. 11.02.2006 13:30 (-)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TV Sersheim
TUG Hofen
SPVGG. Besigheim
TUG Hofen II
SpVgg Besigheim II

TSV Oberriexingen
TTV Pleidelsheim
TSV Bietigheim II
TTV Pleidelsheim
TSV Bietigheim II

5:5
6:2
6:0
6:3
4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2006 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (-)
15:30 (1)
15:30 (-)
16:00 (1)

TSV Bietigheim II
VFL Gemmrigheim
TTV Pleidelsheim
VFL Gemmrigheim
TTV Pleidelsheim
TSV Oberriexingen

TV Sersheim
TUG Hofen
SPVGG. Besigheim
TUG Hofen II
SpVgg Besigheim II
SV Walheim

5:5
4:6
1:6
6:0
6:4
1:6

Sa. 04.03.2006 15:00 (1)
15:00 (1)

SV Walheim
VFL Gemmrigheim

TSV Bietigheim II
TSV Oberriexingen

6:3
6:0

Di. 07.03.2006 18:00 v (1)
19:15 v (1)

TUG Hofen II
TUG Hofen

SPVGG. Besigheim
SPVGG. Besigheim

2:6
6:4

Fr. 10.03.2006 18:00 v (1)
18:00 v (1)
19:00 v (1)

SV Walheim
SV Walheim
SpVgg Besigheim II

TUG Hofen
TUG Hofen II
TV Sersheim

2:6
6:2
5:5

Sa. 11.03.2006 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (-)
16:30 (1)

TSV Bietigheim II
SPVGG. Besigheim
TSV Oberriexingen
TTV Pleidelsheim
TSV Oberriexingen

VFL Gemmrigheim
TV Sersheim
TUG Hofen
SV Walheim
TUG Hofen II

0:6
6:1
1:6
1:6
6:3

Di. 14.03.2006 18:30 v (1)
19:30 v (1)

TUG Hofen II
TUG Hofen

SpVgg Besigheim II
SpVgg Besigheim II

6:2
6:0

Sa. 18.03.2006 14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SV Walheim
SV Walheim
TSV Oberriexingen

SPVGG. Besigheim
SpVgg Besigheim II
TSV Bietigheim II

6:3
6:2
6:3

Sa. 25.03.2006 15:00 v (1)
16:00 v (1)
17:30 v (1)

VFL Gemmrigheim
TUG Hofen II
TUG Hofen

TTV Pleidelsheim
TV Sersheim
TV Sersheim

6:0
2:6
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 03.10.2025 06:41 | Seite 2 von 2


